
Halový oblastní přebor, severomoravský (P - 900) - turnaj : 402970, sezóna : 2026

Dufková Viktorie

Hrazdílková Eliška

Fabíková Nikol

Ondrášková Barbora

Pospíšilová Nikola

Rutarová Julie

Sedláčková Sára

Ondrášková Karolína

Švecová Lena

Bergerová Lucie

Šuláková Bára

Horutová Agáta

Indráková Eliška

Lukášová Bára

Mazochová Kateřina

Pulcerová Klaudie

Nantlová Ella

Klimentová Barbora

Hýlová Nikol

Galusová Alice

Michalcová  Liliana

Sněhotová Karolína

Dávidíková Magdaléna

Klusová Sofie

Hanzelková Adéla

Bukorová Iva

Pohanková Adina

Haring Nicole

Hlistová Eliška

Macura Nela

Pospíšilová Anna

Janoviaková Renata

Kalavská Karin

Ciencialová Amálie

Losková Marie

Jakůbková  Nelly

Konderlová Karolína

Hájková Laura

Pavlišová Ellen

Kolaříková Štěpánka

Koziorková Tereza

Jersáková Julie

Ploskuňáková Lucie

Dufková

Hrazdílková
4:6, 7:5, 1:0 (6)

Ondrášková

Pospíšilová

Rutarová

Sedláčková
6:3, 7:5

Bergerová
2:6, 6:4, 1:0 (8)

Šuláková

Horutová

Lukášová
6:2, 6:4

Mazochová

Pulcerová

Nantlová

Klimentová

Galusová
6:0, 2:6, 1:0 (4)

Michalcová 

Sněhotová

Dávidíková
scr.

Hanzelková
6:2, 6:4

Pohanková

Haring

Hlistová

Macura
6:0, 6:4

Janoviaková

Kalavská

Ciencialová
6:3, 6:4

Konderlová
6:3, 6:1

Hájková

Pavlišová

Kolaříková

Jersáková
6:3, 6:4

Ploskuňáková

Dufková
6:2, 6:1

Pospíšilová
6:2, 6:4

Rutarová
6:4, 7:5

Bergerová
6:7 (4), 7:5, 1:0 (7)

Horutová
6:1, 6:3

Pulcerová
6:0, 6:3

Nantlová
6:1, 6:4

Michalcová 
6:2, 6:2

Sněhotová
6:1, 6:1

Pohanková
6:2, 6:1

Haring
6:0, 6:0

Janoviaková
6:0, 6:3

Kalavská
6:3, 3:0, scr.

Hájková
6:1, 6:4

Kolaříková
3:6, 6:1, 1:0 (5)

Ploskuňáková
6:3, 6:1

Pospíšilová
5:7, 2:1, scr.

Bergerová
3:6, 6:4, 1:0 (7)

Horutová
6:0, 6:0

Nantlová
6:0, 6:0

Sněhotová
7:5, 6:3

Janoviaková
6:3, 6:1

Hájková
0:6, 6:3, 1:0 (10)

Ploskuňáková
7:5, 6:1

Bergerová
6:1, 7:6 (5)

Nantlová
7:6 (5), 6:7 (6), 1:0 (6)

Janoviaková
6:3, 6:4

Ploskuňáková
6:2, 6:1

Nantlová
6:2, 6:2

Janoviaková
5:7, 6:3, 1:0 (3)

Janoviaková
7:6 (1), 7:6 (5)

Kódové číslo: 402970; počet účastníků: 43 CŽ BH
Dufková Viktorie 58 25
Ploskuňáková Lucie 59 25
Janoviaková Renata 68 20
Horutová Agáta 89 20
Kalavská Karin 104 20
Sněhotová Karolína 112 15
Michalcová  Liliana 136 15
Šuláková Bára 142 15
Součet BH: 155; Kategorie turnaje: 8



Halový oblastní přebor, severomoravský (P - 900) - turnaj : 404970, sezóna : 2026

Kalavská Karin - Sněhotová Karolína

Konderlová Karolína - Fabíková Nikol

Kolaříková Štěpánka - Švecová Lena

Klimentová Barbora - Ondrášková Barbora

Šuláková Bára - Michalcová  Liliana

Hlistová Eliška - Klusová Sofie

Lukášová Bára - Bergerová Lucie

Indráková Eliška - Haring Nicole

Pulcerová Klaudie - Macura Nela

Sedláčková Sára - Jersáková Julie

Galusová Alice - Ciencialová Amálie

Pohanková Adina - Hájková Laura

Pospíšilová Anna - Hrazdílková Eliška

Dávidíková Magdaléna - Jakůbková  Nelly

Rutarová Julie - Losková Marie

Pavlišová Ellen - Horutová Agáta

Kalavská - Sněhotová
7:6 (9), 6:1

Kolaříková - Švecová
6:3, 6:1

Šuláková - Michalcová 
6:0, 6:2

Indráková - Haring
6:1, 6:1

Pulcerová - Macura
6:3, 6:1

Pohanková - Hájková
6:4, 6:1

Pospíšilová - Hrazdílková
6:0, 6:1

Pavlišová - Horutová
6:2, 6:2

Kalavská - Sněhotová
6:3, 6:2

Indráková - Haring
6:3, 6:4

Pulcerová - Macura
6:3, 0:6, 1:0 (6)

Pavlišová - Horutová
6:2, 6:2

Kalavská - Sněhotová
3:6, 6:3, 1:0 (6)

Pavlišová - Horutová
6:0, 6:1

Pavlišová - Horutová
6:4, 6:3

Kódové číslo: 404970; počet dvojic: 16 CŽ BH
Horutová Agáta 89 20
Kalavská Karin 104 20
Sněhotová Karolína 112 15
Michalcová  Liliana 136 15
Šuláková Bára 142 15
Hájková Laura 144 15
Pulcerová Klaudie 150 15
Pavlišová Ellen 150 15
Součet BH: 130; Kategorie turnaje: 8


